
 
Uchwała Nr 343/LVII/2006 

RADY GMINY GNIEWINO 
z dnia16 lutego 2006 

 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania części dz iałek nr 44, 41 i 47 w obrębie 

Strzebielinko, s tanowiących drogę śródpolną – na rzecz Powiatu Wejherowskiego – 
celem dokonania zmiany przebiegu drogi powiatowej 1435G relacji Bychowo-Toliszczek-

Gniewino  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Gniewino  
uchwala, co następuje: 

 
      §1 
 Wyraża się wolę nieodpłatnego przekazania części działek nr 44, 41 i 47 w 
obrębie Strzebielinko, s tanowiących drogę śródpolną – na rzecz powiatu 
Wejherowskiego – celem dokonania zmiany przebiegu drogi powiatowej nr 1435G relacji 
Bychowo-Toliszczek-Gniewino. 
      §2 
 Szczegółowy przebieg wymienionych powyżej części nieruchomośc i 
przedstawiony został na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po jej opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz miejscach 

zwyczajowo przyjętych na terenie Gminy Gniewino.  
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Zmiana przebiegu przedmiotowej drogi powiatowej nr 1435G pozwoli na 

połączenie gruntów rozwijającego się w Strzebielinku gospodarstwa agroturystycznego i  
poprawi jego funkcjonalność. Dynamicznie rozwijająca się agroturystyka pozytywnie 
wpłynie na obraz miejscowości, jak i całej gminy. 


